**2. fia vi. R. Confitebor**  
tibi dne deo i toto corde  
meo et honorificabo no  
me tuu metuu **Gra** ma  
tua dne magna e super  
me. **V. Et** eripuisti animas  
meas ex inferno inferiori.  
**Gra. R. Quia** tua dne  
magna e sup me **Et** lib  
asti animas meas ex inferno  
inferiori. **V. Deus** iniqui

i surrexerunt i me et for  
tes qsierunt animas mea.  
**Et. R. Facto** e in dns  
i refugiu et deo meo. **In**  
auxiliu spei mee. **V.**

**Deus** ulcionu dne deo  
ulcionu libere egit. **In**  
**Sla. In. Sabbo. R.**

**M**isericordia i iudiciu  
cantabo tibi dne. **psal**  
la et i telligam in via in  
maculata qu venes ad  
me. **V. p**ambulaba in  
inocencia cordis mei  
i medio domo mee. **psal.**

**R. D**ne exaudi oroz  
mea et clamor meo ad  
te veniat **Gra** no spes  
nis deo pces paupm.  
**V. Dep**fundis clamavi  
ad te dne dne exaudi  
oroz mea. **Gra. R.**

**T**elocit' exaudi me dñe  
 Etia' defecerunt sic fumo  
 dies mei. **V** dies mei sic  
 umbra declinauerunt et  
 ego sic fenū arui. **Ps.**  
**Pla.** Etia'. **S**ciēdū qd' or  
 do pcedētis ebdē i vi  
 tatoris aīe p's et cā  
 tias cāplis v'si. et v's  
 horarū ita suādō ē qū  
 de fia agit' videlz iu  
 vitat' dicāt' ab octis  
 ephij. usqz ad dñicā i  
 passioē Capla usqz ad  
 fia. m. i capite ienu  
 mī exclusiue v'si. et  
 Rīa horarū ad horas  
 usqz ad dñicā p'mā xl.  
 exclusiue. Singula p  
 dcorū qtuor a deo omī.  
 usqz ad aduētū. **Et aīe.**  
 et p's. denotans usqz

ad cenā dñi exclē. Et  
 a deo omī. usqz ad nat  
 dñi. **Et aīe laud' usqz**  
 romas palmarū. Et a  
 deo omī. usqz ad fia. i  
 q' incipit' aīe laud'. no  
 tate aīe v'igi nat' dñi  
 exclusiue. **Et p's.** et  
 cant'. i laud'. usqz ad  
 sabbū pasche exclē. et  
 a deo omī. usqz ad v'igi  
 nat' dñi. **Et aīe ad bñ.**  
 et ad m'g' dicūt' usqz ad  
 lxx. et a deo omī usqz  
 aduētū. **Sūca. n. Or.**  
**O** post octā ephie.  
 n'ps sēpitene deo  
 i firmitatē nrāz p'picio  
 respice. atqz ad p'tegē  
 dñi nos dexterā tue ma  
 iestatis extende. **p. lco**  
**1. 1. corinth. 1. Capit.**

**P**aulo vocatus  
apostolus ihesu christi  
per voluntate dei  
et sostenens fere ecclesie  
dei que est corinthi. sanctifi-  
catis in christo ihesu. Vocat  
sanctis cum omnibus que invocant  
nomen domini nostri ihesu christi  
in omni loco ipse et noster.  
Gratia vobis et pax a  
deo patre nostro et domino

**I**hesu christo. **lecto. 11**  
**G**ratias ago deo meo  
semper pro vobis in gratia dei que  
data est vobis in christo ihesu  
quia in omnibus divites facti  
estis in illo in omni verbo  
et in omni scientia sicut tes-  
timonium christi confirmata  
tamen est in vobis desit in  
ulla gratia expectatibus  
revelacionem domini nostri

ihesu christi que et confirma-  
bit vos usque in fine seculi  
crimine in die advento  
domini nostri ihesu christi. **lecto. 11**

**F**idelis autem deus  
per quem vocati es-  
tis in societate filii eius  
ihesu christi domini nostri. **Obse-**  
**ro** autem vos fratres per  
nomen domini nostri ihesu christi.  
ut idipsum dicatis omnes  
et non sint in vobis scis-  
mata. **S**itis autem per-  
fecti in eodem sensu et in  
eodem scientia. **lecto. 11**

**S**ignificatum est enim  
mihi fratres mei  
de vobis ab his que sunt  
celos. quia attentiones  
sunt iter vos. **Hoc** autem  
dico. quod unusquisque vestrum  
dicit. **Ego** quidem sum

pauli. Ego aut apollo.  
Ego vo cephe. Ego aut  
xpi. Divinus e xpus.  
Nunqd paulo cencifro  
e p nobis. aut i noie  
pauli baptizati estis.

**G**racias ago **leo v.**  
Deo meo qz nemez  
vem baptizavi nisi ce  
spu et gnuu. neqz dicat  
qz i noie meo baptiza  
ti estis. Baptizavi at  
et stephane domu. Ce  
teru nesciosi qz aliu  
baptizaveri. no em  
misit me xpus bap  
tizare. sed ewagelizare.  
no in sapia vbi. ut  
no euacuet cene xpi.

**U**rbu em **leo vi.**  
cencis pentibus  
qde stulticia e. hys at

q salui fut id e nobis.  
victa dei e. Scriptu  
e em. pda sapiar sapie  
cu. et prudenciu prude  
cu repbabo. Tobi sapi  
ens. Tobi scriba. Tobi co  
qfitor hmo seli. Nonie  
stulta fecit deo sapiar  
hmo mudi. **S. mattheu**

**I**n illo tpe **lu viii ca.**  
descendisset ihus de  
mote. secute sut eu tur  
be multe. Et ecce lepro  
s venes adorabat eu di  
cens. Dne si vis potes  
me mudare. Et reliq.

**Omelia origenes leo**

**D**ocente i mo **vi**  
te dno. discipuli  
venent ad eu sicut a  
lances. sic domestici. sic  
penni. sic amici vel

frēs. Ideo et dñs ait ad  
illos Vos estis sal tēe.  
Vos estis lux mōdi. Nūc  
vō descendete eo de mō  
te. turbe secute sūt eū  
q̄ in mōte ascende nō  
potuerūt. ut pigri po  
puli. ut negligētes. ut  
impfecti. **lecto. viii**  
**T**ā et filij israhel pri  
mito i mōte ascendere  
nō valuerūt. ad obui  
andū deo p̄gere non  
potuerūt p̄pter suaz  
irrigiositatē et ipie  
tatē. sed solo moyses  
ascendit. et pauci euz  
eo senior israhel. Ita et  
cū dño discipuli soli i  
mōte ascenderūt. et  
tardiores deorsū stete  
rūt. **¶ Tu. lectio. ix**

**D**escendete nē dño.  
hoc ē i climato se  
ad i firmitatē et ipo  
tenciā ceteroz. miser  
to q̄ ipfectōi eoz. vel  
i firmitati. secute sūt  
eū turbe multe. aliqui  
ti p̄pter caritatē. ali  
quanti p̄pter doctrinā.  
aliqui p̄pter admi  
nacionē et curacionē.  
Et ecce hō leprosus vno  
ex illis. q̄ leuamē de  
siderabat. Ecce lepro  
sus venēs adorabat euz  
dicēs. Dñe si vis po  
tes me mūdare. **¶ Tu.**  
**ad bñ añ** **Q**ū autē des  
cendisset ihūs de mōte  
ecce leprosus venēs ador  
abat eum dicēs Dñe si  
vis potes me mūdare et